RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacion censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Castilla La Nueva (Meta)

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas
Unidades Agropecuarias1

7,258
3,341
3,917
3,797
3,461
1,906
1,784

228

713

" Unidades asociadas a vivienda rural



