RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Población censada después de compensada por omisiones de cobertura geográfica y contingencia de transferencia

Castilla La Nueva (Meta)

Población	7,258
Cabecera	3,341
Resto	3,917
Hombres	3,797
Mujeres	3,461
Hogares	1,906
Viviendas	1,784
Unidades Económicas	228
Unidades Agropecuarias ¹	713

^{1.} Unidades asociadas a vivienda rural